
NORAM Le Relais 
Lac Beauport

3 Mars 2022 (Jeu) () (8658)

Résultats officiels_Complets
Juge en Chef: CORBO,Melissa
Chef de Comp: LAROCHE,Denis
D.T.: GONDALFO,John
Chef de Compilation: POIRIER,Sylvie
Juge 1(T&A): MURPHY,Andrea
Juge 2(T&A): CORBO,Melissa
Juge 3(T&A): LIQUORISH,Dana
Juge 4(Land): VERDIER,Susan
Juge 5(Land): ROBICHAUD,Real

Course: 8c
Longueur de départ: 82 m
Inclinaison de départ: 24 deg
Longueur d’atterrissage: 24 m
Inclinaison d'atterrissage: 36 deg
Longueur de la table: 22 m
Inclinaison de la table: 0 deg
Forerunner Femmes
F14 Hudon Alycia
F15 Thenault Marion
_____________ Juge en Chef
_____________ Chef de Compilation
_____________ D.T.

------------------------------------------------------------------------------
3 mars Finale Descente 1 Descente                  Date: 3 Mar 2022 (Jeu)
Femme                    (Par  Pointage)           Heure: 5:30 pm
Lac Beauport             NORAM Le Relais                               
------------------------------------------------------------------------------

No Dos Nom               FIS#    Gp  Rep  J.1  J.2  J.3  J.4  J.5  Juge  Manuvre    DD   Desc
=== === ================= ======= ==  === ==== ==== ==== ==== ==== ===== ======== ===== ======

1  12 AUMOND,Flavie     2534244 F   CAN  1.8  1.8  1.8  1.9  1.9  5.5
 +4.5 +4.1 +4.1 +4.5 +4.4 13.0
 +3.0 +3.0 +2.8 +2.9 +2.9  8.8

27.30      bFF 3.150  85.99         
2   2 LOEB,Dani         2533101 F   USA  1.4  1.4  1.5  1.6  1.6  4.5

 +3.2 +3.9 +3.9 +3.8 +4.1 11.6
 +2.6 +2.7 +2.6 +2.7 +2.7  8.0

24.10      bFF 3.150  75.91         
3   1 ELLIOTT,Karenna   2534040 F   USA  1.4  1.4  1.4  1.4  1.8  4.2

 +3.7 +4.1 +4.0 +3.7 +4.0 11.7
 +2.6 +2.9 +2.7 +2.7 +2.6  8.0

23.90      bFF 3.150  75.28         
4  13 BOUDREAU-GUERTIN, 2532192 F   CAN  1.8  1.6  1.6  1.8  1.8  5.2

+3.9 +3.7 +3.8 +3.8 +4.2 11.5
+2.4 +2.1 +2.2 +2.4 +2.5  7.0

23.70      bLF 2.900  68.73         
5   4 GAGNON,Rosalie    2538695 F   CAN  1.6  1.6  1.5  1.6  1.7  4.8

+4.0 +3.9 +4.2 +4.2 +4.5 12.4
 +2.7 +2.8 +2.7 +2.7 +2.8  8.2

25.40       bF 2.300  58.42         
6   3 ALLY,Justine      2535835 F   CAN  1.5  1.7  1.6  1.5  1.5  4.6

+3.4 +3.8 +3.7 +3.2 +3.5 10.6
+0.4 +0.5 +0.3 +0.3 +0.2  1.0

16.20      bFF 3.150  51.03         

------------------------------------------------------------------------------
3 mars Qualif Descente 2 Descente                  Date: 3 Mar 2022 (Jeu)
Femme                    (Par  Pointage)           Heure: 5:30 pm
Lac Beauport             NORAM Le Relais                               
------------------------------------------------------------------------------

No Dos Nom               FIS#    Gp  Rep  J.1  J.2  J.3  J.4  J.5  Juge  Manuvre    DD   Desc
=== === ================= ======= ==  === ==== ==== ==== ==== ==== ===== ======== ===== ======

1  12 AUMOND,Flavie     2534244 F   CAN  1.9  1.9  1.9  2.0  1.8  5.7
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3 mars Finale Descente 1 Descente                  Date: 3 Mar 2022 (Jeu)
Femme                    (Par  Pointage)           Heure: 5:30 pm
Lac Beauport             NORAM Le Relais                               
Résultats officiels_Complets

 No Dos Nom               FIS#    Gp  Rep  J.1  J.2  J.3  J.4  J.5  Juge  Manuvre    DD   Desc
=== === ================= ======= ==  === ==== ==== ==== ==== ==== ===== ======== ===== ======

 +4.7 +4.5 +4.5 +4.5 +4.5 13.5
 +2.8 +2.7 +2.8 +2.6 +2.8  8.3

27.50      bLF 2.900  79.75         
2   2 LOEB,Dani         2533101 F   USA  1.6  1.8  1.8  1.7  1.7  5.2

+4.4 +4.6 +4.2 +4.4 +4.4 13.2
+2.6 +2.8 +2.6 +2.4 +2.7  7.9

26.30      bLF 2.900  76.27         
3   3 ALLY,Justine      2535835 F   CAN  1.7  1.8  1.7  1.8  1.9  5.3

+4.4 +4.1 +4.0 +4.2 +4.7 12.7
+2.7 +2.8 +2.7 +2.5 +2.9  8.2

26.20      bLF 2.900  75.98         
4   1 ELLIOTT,Karenna   2534040 F   USA  1.8  1.6  1.9  1.8  1.9  5.5

+4.4 +4.2 +4.4 +4.6 +4.2 13.0
 +2.4 +2.4 +2.1 +2.3 +2.3  7.0

25.50      bLF 2.900  73.95         
5  13 BOUDREAU-GUERTIN, 2532192 F   CAN  1.7  1.7  1.6  1.9  1.8  5.2

 +4.1 +3.9 +3.9 +4.1 +4.1 12.1
 +2.6 +2.5 +2.6 +2.3 +2.4  7.5

24.80      bLL 2.650  65.72         
6   7 FONTAINE,Charlie  2538292 F   CAN  1.7  1.8  1.8  1.4  1.7  5.2

+4.5 +4.6 +4.6 +4.3 +4.5 13.6
 +3.0 +3.0 +2.7 +2.7 +2.8  8.5

27.30       bL 2.050  55.96         +546
7   6 MONTMINY,Alexandr 2538610 F   CAN  1.6  1.6  1.8  1.4  1.6  4.8

 +4.3 +3.9 +4.0 +3.9 +4.0 11.9
+2.7 +3.0 +2.8 +2.8 +2.6  8.3

25.00       bF 2.300  57.50         +500
8   4 GAGNON,Rosalie    2538695 F   CAN  1.6  1.8  1.6  1.5  1.8  5.0

 +3.8 +3.9 +4.0 +4.2 +4.1 12.0
 +2.7 +3.0 +2.7 +2.8 +2.7  8.2

25.20       bL 2.050  51.66         
9  11 MUZNY,Reese       2537890 F   USA  1.4  1.7  1.5  1.6  1.6  4.7

 +3.8 +4.1 +4.1 +4.1 +4.2 12.3
 +2.2 +2.7 +2.6 +2.4 +2.6  7.6

24.60       bL 2.050  50.43         
10  10 MCENEANY,Catherin 2538269 F   USA  1.5  1.6  1.5  1.2  1.5  4.5

 +3.8 +3.2 +2.9 +3.0 +2.6  9.1
 +0.4 +0.4 +0.2 +0.2 +0.1  0.8

14.40       bT 2.000  28.80         
11   9 GLOGOWSKI,Amelia  2537867 F   USA  1.3  1.1  1.2  1.2  1.2  3.6

 +3.0 +2.7 +2.9 +1.5 +1.9  7.5
 +0.1 +0.1 +0.1 +0.1 +0.1  0.3

11.40       bL 2.050  23.37         

------------------------------------------------------------------------------
3 mars Qualif Descente 1 Descente                  Date: 3 Mar 2022 (Jeu)
Femme                    (Par  Pointage)           Heure: 5:30 pm
Lac Beauport             NORAM Le Relais                               
------------------------------------------------------------------------------

No Dos Nom               FIS#    Gp  Rep  J.1  J.2  J.3  J.4  J.5  Juge  Manuvre    DD   Desc
=== === ================= ======= ==  === ==== ==== ==== ==== ==== ===== ======== ===== ======

1   2 LOEB,Dani         2533101 F   USA  1.6  1.4  1.5  1.6  1.5  4.6
+3.3 +3.7 +3.2 +3.7 +3.5 10.5

 +1.7 +1.7 +1.6 +1.6 +1.6  4.9
20.00      bFF 3.150  63.00         

2   1 ELLIOTT,Karenna   2534040 F   USA  1.9  1.4  1.6  1.7  1.7  5.0
 +4.6 +3.6 +3.8 +4.0 +4.1 11.9
+1.0 +0.8 +1.0 +1.0 +1.3  3.0

19.90      bFF 3.150  62.68         
3   4 GAGNON,Rosalie    2538695 F   CAN  1.8  1.9  1.8  1.5  1.8  5.4
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3 mars Finale Descente 1 Descente                  Date: 3 Mar 2022 (Jeu)
Femme                    (Par  Pointage)           Heure: 5:30 pm
Lac Beauport             NORAM Le Relais                               
Résultats officiels_Complets

 No Dos Nom               FIS#    Gp  Rep  J.1  J.2  J.3  J.4  J.5  Juge  Manuvre    DD   Desc
=== === ================= ======= ==  === ==== ==== ==== ==== ==== ===== ======== ===== ======

 +3.5 +4.4 +4.2 +4.0 +4.5 12.6
 +2.7 +2.9 +2.8 +2.8 +2.9  8.5

26.50       bF 2.300  60.95         
4  13 BOUDREAU-GUERTIN, 2532192 F   CAN  1.7  1.5  1.7  1.9  1.7  5.1

 +4.5 +3.6 +3.7 +4.3 +4.2 12.2
+0.9 +0.7 +1.3 +1.5 +1.3  3.5

20.80      bLF 2.900  60.32         
5  12 AUMOND,Flavie     2534244 F   CAN  1.7  1.7  1.6  1.7  1.6  5.0

 +3.4 +4.0 +3.9 +3.8 +4.0 11.7
 +0.7 +0.8 +0.8 +1.0 +0.7  2.3

19.00      bFF 3.150  59.85         
6   7 FONTAINE,Charlie  2538292 F   CAN  1.7  1.6  1.6  1.5  1.5  4.7

+3.9 +3.6 +3.8 +4.1 +4.1 11.8
+2.8 +2.9 +2.9 +2.8 +2.7  8.5

25.00       bF 2.300  57.50         
7   6 MONTMINY,Alexandr 2538610 F   CAN  1.7  1.8  1.9  1.5  1.4  5.0

+4.5 +4.5 +4.4 +4.5 +4.6 13.5
+2.9 +2.8 +3.0 +2.9 +2.8  8.6

27.10       bL 2.050  55.55         
8   3 ALLY,Justine      2535835 F   CAN  1.3  1.6  1.6  1.7  1.6  4.8

 +3.9 +3.7 +3.9 +3.9 +3.9 11.7
+0.4 +0.5 +0.2 +1.0 +0.2  1.1

17.60      bFF 3.150  55.44         
9  10 MCENEANY,Catherin 2538269 F   USA  1.6  1.7  1.5  1.4  1.6  4.7

+3.7 +3.8 +3.4 +3.7 +4.4 11.2
 +2.9 +2.8 +2.7 +2.7 +2.7  8.2

24.10       bL 2.050  49.40         
10  11 MUZNY,Reese       2537890 F   USA  1.7  1.7  1.6  1.4  1.5  4.8

 +3.6 +4.2 +3.8 +3.7 +4.0 11.5
 +1.3 +1.5 +1.5 +1.7 +1.4  4.4

20.70       13 2.300  47.61         
11   9 GLOGOWSKI,Amelia  2537867 F   USA  1.5  1.3  1.4  1.3  1.3  4.0

+3.7 +3.5 +4.0 +3.8 +3.7 11.2
 +1.0 +0.8 +1.0 +1.0 +1.0  3.0

18.20       13 2.300  41.86         

Winfree 2022.00, FIS Rules, Rand=673 @ 5:12p(22-3-2), A (Elim)
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